B GERDAU CORSA

CERTIFICADO DE CALIDAD
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CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV RISk SRR Wide Flange Beam /10 X 22#/250 X 32.7 | 1\ hagcag
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM.3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |47 \iFpas TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPIDE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 12.20 M 3,590 KG 11017241/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7856088/000020 ASTM AS72-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-1142015)
23458 07.06.7019 CSA G40.21-13 345WNM
COMPOSICION QUIMICA s N N
M Mo i i C.E. P
% o %, % % G s % B ) % %
0.103 1.076 0.032 0.015 0.125 0.281 0.019 0.020 0.090 0.225 0.002 0.337 0.000
WCOMPOSICI()N QUIMICA
03
A
0.022
PROPRIEDADES MECANICAS UTa/El £l Wl - GIL
Y Clong. FY
1 Kél 90g MPa MPa mm
53.9 712 240 490.8 371.5 200
52.9 69.9 240 482.0 364.8 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.76
0.76

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




